
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 27353 del 29/12/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/24705 del 10/11/2023

Struttura proponente: SETTORE ATTRATTIVITA', INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: PR FESR 2021-2027 - AZIONE 1.3.2 - BANDO PER IL SOSTEGNO A PROGETTI
DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE PMI, CONSORZI E AGGREGAZIONI DI
PMI - 2023 .
 SECONDA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI E RELATIVO IMPEGNO

Autorità emanante: IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA -
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA PRODUTTIVO REGIONALE

Firmatario: GIAN LUCA BALDONI in qualità di Titolare della posizione organizzativa con
delega di funzioni dirigenziali

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 29/12/2023

Gian Luca BaldoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 14



IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA CON DELEGA DI

FUNZIONI DIRIGENZIALI

Viste:

-  la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  545  del

12/04/2023, avente ad oggetto “PR FESR 2021-2027 - AZIONE

1.3.2 - APPROVAZIONE DEL BANDO PER IL SOSTEGNO A PROGETTI DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE PMI, CONSORZI E AGGREGAZIONI DI

PMI - 2023 E MODIFICA AL BANDO DI CUI ALLA DELIBERA DI GIUNTA

REGIONALE N. 302/2023”, e in particolare l’allegato 1 alla

stessa deliberazione, d’ora in poi nominato “bando”;

-  la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1986  del

20/11/2023, recante “DGR 545/2023. PR FESR 2021-2027 - AZIONE

1.3.2 - APPROVAZIONE DEL BANDO PER IL SOSTEGNO A PROGETTI DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE PMI, CONSORZI E AGGREGAZIONI DI

PMI - 2023. MODIFICA ALLO STANZIAMENTO DI RISORSE”;

- la determina DPG/2023/24451 del 09/11/2023 recante

“PR FESR 2021-2027 - AZIONE 1.3.2 - BANDO PER IL SOSTEGNO A

PROGETTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE PMI, CONSORZI E AG-

GREGAZIONI DI PMI - 2023. CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI E RELA-

TIVI IMPEGNO”;

Dato  atto  che  il  predetto  Bando  ha  previsto  il

finanziamento  di  progetti  realizzati  da  piccole  e  medie

imprese singolarmente o in aggregazione o tramite consorzi

per la promozione di progetti di internazionalizzazione;

Richiamate:

– la determinazione dirigenziale del Direttore Generale

Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Imprese n. 12379 del 06/06/2023,

con la quale è stato nominato il Nucleo di Valutazione dei

progetti  presentati  ai  sensi  del  bando  di  cui  alla  DGR

545/2023 e ss.mm.;

Testo dell'atto

pagina 2 di 14



– la  determinazione  dirigenziale  n.  23079  del

06/11/2023, recante “PR FESR 2021-2027 - AZIONE 1.3.2 - BANDO

PER IL SOSTEGNO A PROGETTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE

PMI,  CONSORZI  E  AGGREGAZIONI  DI  PMI  -  2023.  APPROVAZIONE

DELLA GRADUATORIA”;

Dato atto inoltre che:

–  a  seguito  dei  controlli  effettuati  sul  Registro

Nazionale  degli  Aiuti  di  stato,  alcune  imprese  risultano

parzialmente  finanziabili,  in  quanto  i  richiedenti  hanno

raggiunto la capienza massima rispetto alla soglia prevista

dal Reg. (UE) n. 1407/2013 "De minimis", così come riportato

nella determinazione DPG/2023/24451;

–  la  Deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1986  del

20/11/2023   che ha disposto l’aumento dello stanziamento per

il  bando  approvato  con  D.G.R.  n.  545/2023  sui  capitoli

pertinenti del PR FESR 2021-27: 

 capitolo 22615 “CONTRIBUTI ALLE IMPRESE E AI CONSORZI

PER IL SOSTEGNO AI PROCESSI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE

(OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;  OBIETTIVO  SPECIFICO  1.3;

PROGRAMMA  REGIONALE  FESR  2021-2027;  pagina  4  di  18

REGOLAMENTO UE N.1060 DEL 24 GIUGNO 2021; DEC. C(2022)

5379  DEL  22  LUGLIO  2022)  -  QUOTA  UE”  del  bilancio

finanziario gestionale 2023-2025; 

 capitolo 22617 “CONTRIBUTI ALLE IMPRESE E AI CONSORZI

PER IL SOSTEGNO AI PROCESSI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE

(OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;  OBIETTIVO  SPECIFICO  1.3;

PROGRAMMA  REGIONALE  FESR  2021-2027;  LEGGE  16  APRILE

1987,  N.183;  DELIBERA  CIPESS  N.  78  DEL  22  DICEMBRE

2021)  -  QUOTA  STATO”  del  bilancio  finanziario

gestionale 2023-2025;

  capitolo  22619  “CONTRIBUTI  ALLE  IMPRESE  E  AI

CONSORZI  PER  IL  SOSTEGNO  AI  PROCESSI  DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE  (OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;

pagina 3 di 14



OBIETTIVO SPECIFICO 1.3; PROGRAMMA REGIONALE FESR 2021-

2027; REGOLAMENTO UE N.1060 DEL 24 GIUGNO 2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO 2022) - QUOTA REGIONE” del

bilancio finanziario gestionale 2023-2025;

Vista  la  DGR  n.  1652  del  2/10/2023  VARIAZIONE  DI
BILANCIO  AI  SENSI  DELL'ART.  51,  D.LGS.  N.  118/2011  E
SS.MM.II. - VARIAZIONI COMPENSATIVE FRA CAPITOLI RELATIVI AL
PR FESR 2021/2027;

Dato  atto,  inoltre,  che  a  seguito  dei  controlli

effettuati sul Registro Nazionale degli Aiuti di stato, le

cui  registrazioni  dei  numeri  COR  sono  state  riportate

nell’allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente

atto, la seguente domanda, risulta parzialmente finanziabile

in quanto il richiedente ha raggiunto la capienza massima

rispetto alla soglia prevista dal Reg. (UE) n. 1407/2013 "De

minimis" ed in particolare:

1. PG/2023/505368 presentata da PHOTOSI S.P.A.

Ritenuto  pertanto  opportuno  procedere  con

l’assegnazione e la concessione dei contributi spettanti ai

soggetti di cui al citato allegato 1 in quanto le risorse

sono sufficienti a finanziare la graduatoria delle domande

ammesse,  compresa  nell’allegato  1,  parte  integrante  della

presente determinazione, la quale è composta da 5 progetti

per  un  valore  complessivo  di  spese  ammesse  pari  ad  €

555.424,05  e  a  un  contributo  complessivo  pari  ad  €

208.031,82, per le annualità 2023-2024;

Richiamato l’art. 5 del bando, che ha stabilito che ai

progetti presentati e ritenuti ammissibili sia concesso un

contributo nella misura massima del 50% (con la possibilità

di incrementare la percentuale del 5% in presenza dei casi di

premialità citati al medesimo art. 5) della spesa ritenuta

ammissibile, entro il valore massimo di € 60.000,00 per le

pagina 4 di 14



imprese singole ed entro il valore massimo di € 150.000,00

per le aggregazioni di imprese e i consorzi;

Dato atto, inoltre che la citata D.G.R. n. 545/2023

prevede  che  le  risorse  necessarie  a  dare  copertura  alla

presente  determinazione  siano  individuate  nei  seguenti

capitoli  di  spesa,  disponendo  lo  stanziamento  di  €

10.000.000,00 per il finanziamento dei progetti approvati:

Atteso  che,  con  riferimento  a  quanto  previsto

relativamente  all’imputazione  della  spesa  dal  comma  1

dell’art.  56  del  D.Lgs.  n.118/2011  e  dal  punto  5.2

dell’allegato 4.2 al medesimo Decreto, secondo i termini di

realizzazione delle attività e le previsioni di pagamento

stabilite dal bando, la spesa di cui al presente atto risulta

esigibile negli anni 2023 e 2024;

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui al D.Lgs. n.

118/2011 e ss.mm.ii. in relazione alla tipologia di spese

previste e alle modalità gestionali delle procedure medesime

trattandosi di contributi soggetti a rendicontazione e che,

pertanto, gli impegni di spesa possano essere assunti con il

presente atto a favore dei soggetti beneficiari specificati

al citato allegato 1 alla presente determinazione;

Dato atto che è stato accertato che le previsioni di

pagamento a valere sull’anno 2023 sono compatibili con le

prescrizioni di cui all'art. 56, comma 6, del citato D.lgs.

n. 118/2011 e che analoga attestazione dovrà essere resa nei

successivi provvedimenti nei quali si articolerà la procedura

di spesa per l’anno 2024;

Ritenuto, in accordo con il Settore Bilancio e Finanze,

al fine di semplificare le procedure ammnistrativo contabili,

di  rinviare  a  un  successivo  provvedimento  cumulativo  da

adottarsi con cadenza periodica, l’accertamento dei crediti

nei  confronti  dell’Unione  Europea  e  del  Ministero

dell’Economia e delle Finanze a valere sul Fondo di Rotazione

di cui alla legge 183/1987 per le quote di cofinanziamento

pagina 5 di 14



del  Programma  Operativo  Regionale  del  Fondo  Europeo  di

Sviluppo Regionale 2021/2027, erogate “a rendicontazione” in

relazione alla spesa sostenuta;

Preso  atto  che  i  beneficiari  oggetto  del  presente

provvedimento  non  rientrano  nella  fattispecie  prevista

dall'art.4,  comma  6,  del  D.L.  95/2012,  convertito,  con

modificazioni, con Legge 135/2012;

Visti:

– il D. Lgs. N. 159/2011 avente ad oggetto “Codice

delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché

nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a

norma degli articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n. 136” ed

in particolare l’art. 83, comma 3, lettera e);

– il  D.Lgs.  n.  218/2012,  recante  disposizioni

integrative e correttive al D. Lgs. N. 159/2011;

– il  D.  Lgs.  13  ottobre  2014,  n.  153  avente  a

oggetto: “Ulteriori disposizioni integrative e correttive del

Decreto Legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante codice

delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché

nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia a

norma degli articoli 1 e 2 della Legge 13 agosto 2010, n.

136”;

Visti altresì:

- il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli sche-

mi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio

2009, n. 42”;

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento conta-

bile della Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6

luglio 1977, n.31 e 27 marzo 1972, n.4” per quanto applicabi-

le;

pagina 6 di 14



- la Legge Regionale 27 dicembre 2022, n. 24 “Dispo-

sizioni per la formazione del bilancio di previsione 2023-

2025 (Legge di stabilità regionale 2023)”;

- la Legge Regionale 27 dicembre 2022, n. 25 “Bilan-

cio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2023-2025”;

- la Delibera di Giunta regionale n. 2357/2022 del

27/12/2022 “Approvazione del Documento tecnico di accompagna-

mento e del Bilancio finanziario gestionale di previsione

della Regione Emilia-Romagna 2023-2025” e s.m.;

- la L.R. 28 luglio 2023, n. 11 “Assestamento e prima

variazione generale al Bilancio di previsione della Regione

Emilia-Romagna 2023-2025”;

Visti inoltre:

- la L.R. del 26 novembre 2011 n. 43 “Testo unico in

materia di organizzazione e di rapporto di lavoro nella Re-

gione Emilia-Romagna” per quanto applicabile;

- la Legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante “Disposizio-

ni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione", ed

in particolare l'art. 11 "Codice Unico di Progetto degli in-

vestimenti pubblici”;

- il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii., recante

“Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

- la Determinazione n. 2335 del 9 febbraio 2022 “Di-

rettiva di indirizzi interpretativi degli obblighi di pubbli-

cazione previsti dal Decreto legislativo n. 33 del 2013. Anno

2022”;

- la D.G.R. n. 380 del 13/03/2023 ad oggetto “Appro-

vazione Piano Integrato delle Attività e dell’Organizzazione

2023-2025” e succ.mod.;

pagina 7 di 14



- la D.G.R. n. 325 del 07 marzo 2022 ad oggetto “Con-

solidamento e  rafforzamento delle  capacità amministrative:

riorganizzazione dell’ente a seguito del nuovo modello di or-

ganizzazione e gestione del personale”;

- la D.G.R. n. 426 del 21 marzo 2022 avente ad ogget-

to “Riorganizzazione dell’ente a seguito del nuovo modello di

organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli

incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

- la D.G.R. n. 474 del 27/03/2023 ad oggetto “Disci-

plina organica in materia di organizzazione dell’Ente e ge-

stione del personale. Aggiornamenti in vigore dal 1 aprile a

seguito dell’entrata in vigore del nuovo ordinamento profes-

sionale  di  cui  al  titolo  III  del  CCNL  Funzioni  Locali

2019/2021 e del PIAO 2023/2025”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  2685  del

09/02/2023 ad oggetto “Conferimento dell'incarico dirigenzia-

le di Responsabile del Settore "Attrattività, Internaziona-

lizzazione, Ricerca" presso la Direzione Generale Conoscenza,

Ricerca, Lavoro, Imprese”;

- la determinazione dirigenziale n. 5595 del 25 marzo

2022 ad oggetto “Micro-organizzazione della Direzione Genera-

le  Conoscenza,  Ricerca,  lavoro,  Imprese  a  seguito  della

D.G.R. n. 325/2022.Conferimento incarichi dirigenziali e pro-

roga incarichi di titolarità di Posizione organizzativa”;

- la D.G.R. n. 1615 del 28 settembre 2022 ad oggetto

“Modifica e assestamento degli assetti organizzativi di alcu-

ne Direzioni Generali/Agenzie della Giunta regionale”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  14040  del

26/06/2023  “Conferimento  incarico  di  Dirigente  di  Settore

nell’ambito della Direzione Generale Politiche Finanziarie”;

- la determinazione dirigenziale n. 2685/2023 “Confe-

rimento dell'incarico dirigenziale di Responsabile del Setto-

pagina 8 di 14



re "Attrattività, Internazionalizzazione, Ricerca" presso la

Direzione Generale Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Imprese”;

- la determinazione n. 3024 del 13/02/2023 “Attribu-

zione deleghe dirigenziali ai titolari delle Posizioni Orga-

nizzative Q0000623 "Internazionalizzazione del Sistema pro-

duttivo regionale" e Q0001467 "Accordi di insediamento, svi-

luppo e innovazione e azioni per l'attrazione degli investi-

menti"”;

Dato atto che il sottoscritto titolare della Posizione

di Elevata Qualificazione con delega di funzioni dirigenziali

nonché  Responsabile  del  Procedimento,  non  si  trova  in

situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente

atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile-

spese;

D E T E R M I N A

1. di  assegnare  e  concedere  alle  imprese  ed  ai

consorzi,  riportati  nel  citato  allegato  1  alla  presente

determinazione, i relativi contributi, nella misura indicata

a fianco di ciascuna impresa per una somma complessiva di €

208.031,82, nell’ordine risultante dall’allegato stesso;

2. di  imputare  a  favore  delle  imprese  riportate

nell’allegato  1  parte  integrante  della  presente

determinazione,  la  somma  di  €  49.927,64 registrata  al  n.

11373 di impegno, sul capitolo di spesa 22619 “CONTRIBUTI

ALLE IMPRESE E AI CONSORZI PER IL SOSTEGNO AI PROCESSI DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE  (OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;  OBIETTIVO

SPECIFICO  1.3;  PROGRAMMA  REGIONALE  FESR  2021-2027;

REGOLAMENTO UE N.1060 DEL 24 GIUGNO 2021; DEC. C (2022) 5379

DEL 22 LUGLIO 2022) - QUOTA REGIONE” del bilancio finanziario

gestionale 2023-2025, anno di previsione 2023, che presenta

pagina 9 di 14



la necessaria disponibilità, approvato con D.G.R. 2357/2022 e

s.m.;

3. di  imputare  a  favore  delle  imprese  riportate

nell’allegato  1  parte  integrante  della  presente

determinazione la somma di € 158.104,18 come segue:

 quanto  a  €  63.241,68,  registrata  al  n.  2640 di

impegno, sul capitolo di spesa 22615 “CONTRIBUTI ALLE IMPRESE

E  AI  CONSORZI  PER  IL  SOSTEGNO  AI  PROCESSI  DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE  (OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;  OBIETTIVO

SPECIFICO  1.3;  PROGRAMMA  REGIONALE  FESR  2021-2027;

REGOLAMENTO UE N.1060 DEL 24 GIUGNO 2021; DEC. C(2022) 5379

DEL 22 LUGLIO 2022) - QUOTA UE” del bilancio finanziario

gestionale 2023-2025, anno di previsione 2024, che presenta

la necessaria disponibilità, approvato con D.G.R. 2357/2022 e

s.m.; 

 quanto  a  €  66.403,76,  registrata  al  n.  2641 di

impegno, sul capitolo di spesa 22617 “CONTRIBUTI ALLE IMPRESE

E  AI  CONSORZI  PER  IL  SOSTEGNO  AI  PROCESSI  DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE  (OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;  OBIETTIVO

SPECIFICO 1.3; PROGRAMMA REGIONALE FESR 2021-2027; LEGGE 16

APRILE 1987, N.183; DELIBERA CIPESS N. 78 DEL 22 DICEMBRE

2021)  -  QUOTA  STATO”  del  bilancio  finanziario  gestionale

2023-2025,  anno  di  previsione  2024,  che  presenta  la

necessaria disponibilità, approvato con D.G.R. 2357/2022 e

s.m.;

 quanto  a  €  28.458,74,  registrata  al  n.  2642 di

impegno, sul capitolo di spesa 22619 “CONTRIBUTI ALLE IMPRESE

E  AI  CONSORZI  PER  IL  SOSTEGNO  AI  PROCESSI  DI

INTERNAZIONALIZZAZIONE  (OBIETTIVO  PRIORITARIO  1;  OBIETTIVO

SPECIFICO  1.3;  PROGRAMMA  REGIONALE  FESR  2021-2027;

REGOLAMENTO UE N.1060 DEL 24 GIUGNO 2021; DEC. C(2022) 5379

DEL 22 LUGLIO 2022) - QUOTA REGIONE” del bilancio finanziario

gestionale 2023-2025, anno di previsione 2024, che presenta

la necessaria disponibilità, approvato con D.G.R. 2357/2022 e

pagina 10 di 14



s.m.;

4. che, in attuazione del D.Lgs. n. 118/2011 e ss. mm.

ii.,  le  stringhe  concernenti  la  codificazione  della

Transazione elementare, di cui agli artt. 5 e 6 del D. Lgs.

118/2011 e ss. mm. ii ed all'allegato 7 al medesimo D. Lgs.,

risultano essere le seguenti:

Cap. di spesa Missione Programma Codice economico COFOG
Transizioni

U.E.
SIOPE

C.I.

spesa

gestione

ordinaria

22615 14 3 U.1.04.03.99.999 04.8 3 1040399999 3 3

22617 14 3 U.1.04.03.99.999 04.8 4 1040399999 3 3

22619 14 3 U.1.04.03.99.999 04.8 7 1040399999 3 3

e che in relazione ai CUP si rimanda al citato allegato

1, parte integrante della presente determinazione;

5.  di  rinviare  a  un  successivo  provvedimento  da

adottarsi con cadenza periodica l’accertamento dei crediti

nei  confronti  dell’Unione  Europea  e  del  Ministero

dell’Economia e delle Finanze a valere sul Fondo di Rotazione

di cui alla legge 183/1987;

6.di rimandare a successivi provvedimenti del Dirigente

dell’Area  Liquidazione  dei  programmi  per  lo  sviluppo

economico  e  supporto  all’Autorità  di  Gestione  FESR

l’adozione degli atti di liquidazione dei contributi, ai

sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e della D.G.R. n. 2416/2008

e  successive  modifiche,  ove  applicabile,  e  secondo  le

modalità richiamate in premessa, nonché la richiesta di

pagina 11 di 14



emissione dei relativi titoli di pagamento;

7.di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti

dall’art. 26 comma 2 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e

alle ulteriori pubblicazioni ai sensi dell’art. 7 bis del

medesimo D.lgs secondo quanto previsto dal PIAO 2023-2025

e  nella  Direttiva  di  Indirizzi  interpretativi  degli

obblighi di pubblicazione previsti dal medesimo decreto; 

8.di disporre infine la pubblicazione sul sito internet:

http://fesr.regione.emilia-romagna.it.

Gian Luca Baldoni

pagina 12 di 14



Punteggio C. Fiscale indirizzo comune provincia ateco CUP Cor Premialità CONTRIBUTO Contributo 2023 totale concedibile Contributo2024 totale concedibile NOTE

22615 22617 22619 totale 22615 22617 22619 totale
71 03291111205 RN

26.60.02 16660106

SI 70.941,00 39.017,55 0,00 0,00 9.364,21 9.364,21 11.861,34 12.454,40 5.337,60 29.653,34

71 PHOTOSI SPA 03550860401 Riccione RN

20.59.10 16660440

SI 118.181,50 1.119,92 0,00 0,00 268,78 268,78 340,46 357,48 153,20 851,14

71 Alutec Srl 06544260018 RE

28.22.00 16660107

SI 101.115,00 55.613,25 0,00 0,00 13.347,18 13.347,18 16.906,43 17.751,75 7.607,89 42.266,07

71 01956500381 FE

25.11 16660110

SI 170.130,00 60.000,00 0,00 0,00 14.400,00 14.400,00 18.240,00 19.152,00 8.208,00 45.600,00

71 03356691208 BO

26.60.02 16660108

SI 95.056,55 52.281,10 0,00 0,00 12.547,47 12.547,47 15.893,45 16.688,13 7.152,05 39.733,63

555.424,05 208.031,82 0,00 0,00 49.927,64 49.927,64 63.241,68 66.403,76 28.458,74 158.104,18

Ragione 
Sociale

Spesa 
ammessa

PROJECT 
BLUE 
GENERATION 
S.R.L.

VIA RAVENNA
 151/H 

BELLARIA-
IGEA MARINA

E58I2300317
0009

VIA 
CARPEGNA 22

E88I2300461
0009

 il contributo è stato 
ridotto per raggiunta 
capienza del de minimis. 

VIA DON 
PELLEGRINO 
D'OGLIO 21

CADELBOSCO 
DI SOPRA 

E18I2300505
0009

METALWORKS 
SRL

VIA DELL' 
ARTIGIANATO 
1 frazione 
SANT'AGOSTI
NO

TERRE DEL 
RENO

E98I2300478
0009

5.9 S.R.L. 
CARE 
WEIGHTING 
SYSTEM

VIA ISCHIA 2 
frazione SAN 
MATTEO 
DELLA 
DECIMA

San Giovanni 
in Persiceto

E58I2300318
0009

Allegato parte integrante - 1

pagina 13 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2023/24705

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 14 di 14


